& bonis: Como refiere el P. Manuel Rodriguez d. art. 12. versic.
 Item Pius IV. Y que la Religion de S. Iuan pueda nombrar Juez
 Cõseruador en amplissima forma, con facultad de Ordinario, lo
 dize el Obispo Augustin Barboia, in *Collectan. Apostolicarum Decis-*
ionum, collecta. 2. 26. verbo *Conseruator. nu. 2. w/que ad n. 9.* adon-
 de refiere las Religiones que pueden nombrar Juez Conseruador
 en amplissima forma. Y en el num. 9. dize: *Et quites Hierosolimi-*
tani, &c. Quanto porque verbailla: *Iniuria, intelligenda est con-*
tra ius: y aquellas palabras: *Iniurias, & violentias*, se entienden
 pro ut significant *damnum datum*. Y assi cõcluye, que pueden ser
 conuenidos ante el Ecclesiastico Conseruador, los Clerigos, o se-
 glares que reuuieren la cosa agena: porque hazen injuria no
 dando a cada vno lo que estuyo, o no pagando lo que deuen: *In-*
iuria ex eo dicta est (dize Vlpiano) *quod non iure fiat: omne enim*
quod non iure fit, iniuria fieri dicitur. l. 1. ff. de iniurijs. De la misma
 suerte el mismo Vlpiano, in l. *sed etsi quemcunque. ff. ad l. Aquil.*
g. iniuriam, ibi: *Iniuriam nos accipere oportet, non quemadmodum*
circa iniuriam actionem contumeliam quandam, quod non iure
factum est, hoc est, si contra ius. De la suerte que se dize, *Quod non*
est ex fide, peccatum est, vt ait glosa litera. in d. l. 1. Et hic iungenda,
& relegendenda sunt que dixi supra num. 32. & nu. 42.

41 Y el mismo auth. Fr. Man. Rod. d. q. 65. art. 12. satisfaze a la ley
 del Reyno, q̄ es l. 1. tit. 8. lib. 1. *Recop. concludentissimamente con*
vn fundamento, y es q̄ lo q̄ adquiere el Religioso, es de la Sede Apol-
tolica, cuius Doñs est Deus, & Doñs noster Iesus Christus: y q̄ siendo
 bienes Ecclesiasticos, el seglar los detiene cõ mal titulo, & *Spoliator*
dicitur, y la Iglesia despojada: y assi puede ser conuenido ante el
 Ecclesiastico, vt ait Pater ipse vers. *Ex hac Doctrina: Ad que iungo*
ea omnia, que supra dixi à nu. Y en el vers. Secundo inferitur, di-
 ze que nunca pudo persuadirse a que la ley del Reyno hablasse en
 este calo, porque ella dize: *Que proceda el Conseruador segun que*
los Derechos comunes disponen, y los santos Padres que los ordena-
ron. Y q̄ segun los Derechos y los santos Padres, pueden Conserua-
 tores *regularibus concedere, qui contra laicos procederēt, & cõpelle-*
rent ad soluendum debitum Monasterijs, etiam si ad id concludendum
indago esset necessaria, tum propter fauorem Religiosorum: tum quia
licet non contra ipsos, nec cõtra eorum bona, aliqua iniuria, & male-
ficiũ cõmunicatur nõ soluendo debita Monasterijs: damnum tamen graue
ipsis, & eorũ bonis, & personis ex dilatione solutionis generatur, quo-
rũ bonorum dominium est solius Dei, & Domini nostri Iesu Christi,
 &c.